РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «01» апреля  2015 года                       № 77                                           х. Груцинов
	Об утверждении отчета об исполнении
плана  реализации муниципальной
программы Груциновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Груциновского сельского поселения» за 2014 год

        В соответствии с  Постановлениями Администрации Груциновского сельского поселения от 24.09.2013 № 43 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Груциновского сельского поселения», от 24.09.2013 № 22 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Груциновского сельского поселения», от 20.09.2013 № 19 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Груциновского сельского поселения», от 10.10.2013года № 50 «Об утверждении муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Груциновского сельского поселения»», от 10.10.2013г. № 50а «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Груциновского сельского поселения» на 2014 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Груциновского сельского поселения» за 2014 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3.   Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Груциновского
 сельского поселения                                                                           Л.А.Серова
Приложение к постановлению

Администрации Груциновского сельского поселения

от 01.04.2015 г.  № 77
ОТЧЕТ

Об исполнении плана реализации муниципальной программы
Груциновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Груциновского сельского поселения» за 2014 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие
Мероприятия по повышению качества водоснабжения и водоотведения в рамках муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Груциновского сельского поселения»
	Администрации

Груциновского сельского                     поселения
	- Создание благоприятных условий для проживания населения;
 - Сокращение количество жалоб и претензий на качество коммунальных услуг

- Улучшение экологической обстановки
	01.01.2014
	31.12.2014
	40,0
	40,0
	40,0

	1.1
	мероприятие
Строительство, реконструкция включая разработку проектно сметной документации объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Администрации

Груциновского сельского                     поселения

	01.01.2014
	31.12.2014
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	мероприятие
Текущий ремонт водопроводных сетей
	Администрации

Груциновского сельского                     поселения

	01.01.2014
	31.12.2014
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Мероприятие

Выполнение работ по разработке схем водоснабжения и водоотведения
	Администрации

Груциновского сельского                     поселения
	Изготовление межевого и технического плана на внутрипоселковую водопроводную сеть в х. Первомайский  Груциновского сельского поселения по договору № б/н от 15.12.2014 г
	01.01.2014
	31.12.2014
	       40,0
	40,0
	40,0

	1.1
	Контрольное событие программы
	Администрации

Груциновского сельского                     поселения
	Изготовление межевого и технического плана на внутрипоселковую водопроводную сеть
	X
	31.12.2014
	X
	X
	X